__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
ERRATA HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2024 - FMAS
A Presidente da Comissão de licitação, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue:
ONDE SE LÊ: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PARTICIPANTE SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC.
LEIA-SE: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PARTICIPANTE SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
INDUSTRIAL – SENAI.
Matos Costa, 10 de janeiro de 2025. Bruna Gomes - Presidente da Comissão